onerosa de uso e exploração comercial de áreas próprias e dependências já existentes,
localizadas no Campus JK da UFVJM, em Diamantina- MG, considerando o período de
novembro de 2022 a setembro de 2025. O valor mensal corrigido do contrato passará de
R$ 852,13 (oitocentos e cinquenta e dois reais e treze centavos) para R$ 869,64 (oitocentos
e sessenta e nove reais e sessenta e quatro centavos).. Vigência: 28/09/2024 a 27/09/2026.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 10.435,68. Data de Assinatura: 13/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 13/10/2025).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90025/2025 - UASG 153036